
 
 
 
 
 

 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA  TIMUR 
Jl. Dr. Soemarno, Telepon / Faksimilie   48700959 

JAKARTA 

Kode Pos : 13960 

 

 SURAT   PENETAPAN PEMENANG  

NOMOR :  701 . JT. C / 077.921 / 2018  

 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG 

BELANJA MODAL PENGADAAN ALAT-ALAT PENYAKIT DALAM / INTERNIS 

POKJA JT. C, TAHUN 2018 

 

Menimbang : a. Berita Acara Penjelasan/Aanwijzing nomor : 651 . JT. C / 

077.921 / 2018, tanggal 28 September 2018  dan lampirannya; 

b. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi, nomor :623 . JT. C / 077.921 / 

2018, tanggal 21 September 2018 ; 

c. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya, nomor 

: 675 . JT. C / 077.921 / 2018, tanggal 2 Oktober 2018 ; 

d. Berita Acara Hasil pelelangan Seleksi, nomor : 701 . JT. C / 

077.921 / 2018, tanggal 2 Oktober 2018 ; 

 

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan 

keempat atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 

tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah Nomor 14 Tahun 2012 dan lampirannya Tentang 

Petunjuk Teknis Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2012 

tentang  Perubahan Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 54 

Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

3. Peraturan Kepala LKPP Nomor 1 Tahun 2015 tentang E-

Tendering; 

4. Peraturan Kepala LKPP Nomor 15 Tahun 2012 tentang Standar 

Dokumen Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

  

 

 

 

 



 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : Pemenang Lelang Paket Pekerjaan Belanja Modal Pengadaan 

Alat-Alat Penyakit Dalam / Internis Tahun Anggaran 2018  dengan 

nilai Harga Perkiraan Sendiri sebesar Rp. 739.200.000,00 

(termasuk PPN), sebagai berikut :  

1. Penyedia tersebut di bawah ini sebagai Pemenang :  

a. Nama Perusahaan  : PT. IDS Medical Systems 

Indonesia  

b. Alamat Perusahaan  : Wisma 76, Lantai 17 & 22  Letjend. 

Sparman Kav 76 Slipi Jakarta 

c. NPWP  : 03.093.783.3-031-000 

d. Harga Penawaran Terkoreksi Termasuk PPN :  

Rp.  700.000.000,00 (Tujuh Ratus Juta Rupiah) 

e. Harga setelah negosiasi termasuk PPn :  

Rp. 525.000.000,00 (Lima Ratus Dua Puluh Lima Juta 

Rupiah) 

f. Hasil Evaluasi :  

 Administrasi : [Lulus / Tidak Lulus]  

 Teknis  : [Lulus / Tidak Lulus]  

 Harga  : [Wajar / Tidak Wajar] dan masih di bawah 

HPS 

 Kualifikasi : [Lulus / Tidak Lulus] 

 2. Surat Penetapan Pemenang ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan 

seperlunya apabila terdapat kekeliruan di dalamnya. 

 3. Demikian surat Penetapan Pemenang ini dibuat untuk dapat 

dipergunakan seperlunya. 

 

 

  Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 4 Oktober 2018 

Kelompok Kerja JT. C 

Ketua, 

 

 

 

Agustus  Sijabat 

NIP. 196608171997031006 

 


